報道関係者各位

News&Information

株式会社And Joy

2013年6月3日

当社は「元気モバイル株式会社」から「株式会社And Joy」に商号を変更いたしました。

この商号変更を機に、日々進化し続けるデジタルコンテンツ市場によりいっそう柔軟かつ積

極的な姿勢で取り組み、更なる成長、発展を目指してまいります。

今後とも従業員一同、より精進してまいりますので、引き続きご支援、ご愛顧を賜りますよう、

何卒宜しくお願い申し上げます。

<お問い合わせ先>

株式会社And Joy

〒101-0047 東京都千代田区内神田1-12-2 三秀舎ビル

広報担当 [webmaster@andjoy.co.jp]

TEL：03-5283-5665 FAX：03-5283-5664

商号変更のお知らせ

(新商号) 株式会社And Joy

(英文表記) And Joy Co.,Ltd

(読み) 株式会社エンジョイ

(ロゴデザイン)